«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	23 сентября 2016 года
	№
	V – 11/ 11

О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Прилузский» от 19 февраля 2016 года №V-06/2 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Прилузский», передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Чёрныш»
В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Республики Коми от 12 апреля 2013 года №120 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013 - 2017 годы», решением Совета муниципального образования муниципального района «Прилузский» от 19 декабря 2008 года № III-17/10 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Прилузский»,
Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Прилузский» от 19 февраля 2016 года №V-06/2 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Прилузский», передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Чёрныш» (далее – решение) следующее изменение:
- преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Республики Коми от 12 апреля 2013 года №120 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013 - 2017 годы», решением Совета муниципального образования муниципального района «Прилузский» от 19 декабря 2008 года № III-17/10 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Прилузский»,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в бюллетене «Информационный вестник Совета и администрации муниципального района «Прилузский».
	Глава муниципального района –
председатель Совета
муниципального района «Прилузский»
	Т.Д. Садыртинова